UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 340 /PGD&ĐT

v/v Tổ chức Hội thảo Quốc gia “Nâng cao năng lực sư phạm cho đội ngũ giáo viên đáp ứng yêu cầu đổi mới chương trình giáo dục Phổ thông”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  27 tháng 10 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc trên địa bàn huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số: 2580/SGDĐTGDTrH ngày 24/10/2017 của Sở GD&ĐT về việc Tổ chức Hội thảo Quốc gia “Nâng cao năng lực sư phạm cho đội ngũ giáo viên đáp ứng yêu cầu đổi mới chương trình giáo dục Phổ thông”. Đây là Hội thảo có quy mô và ý nghĩa lớn góp phần nâng cao năng lực và hiệu quả đào tạo, bồi dưỡng năng lực sư phạm cho đội ngũ giáo viên đáp ứng yêu cầu đổi mới chương trình giáo dục Phổ thông Việt Nam.

Phòng gửi kèm theo Công văn này Thông báo số 2 của Đại Học Sư Phạm Huế (file đính kèm), yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị thông tin đến giáo viên, nhân viên đơn vị mình và tạo điều kiện để giáo viên, nhân viên được tham gia Hội thảo./.
Nơi nhận:                                                                                TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, TCCB.                                                                                  (Đã ký)
                                                                                                  Nguyễn Phi Hùng